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Reszel, dn. 16.11.2021r. 
Sprawa nr 3/2021 

 
  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Kompleksowa 

dostawa paliwa gazowego.”  

 
 
 

Na  podstawie art.  284 ust. 2  ustawy  Prawo Zamówień  Publicznych z dn. 11 września 

2019r. (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania  

zadane przez uczestników postępowania. 

 
 
 

Pytania i odpowiedzi 

 

Zestaw 1. 
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
2. Czy zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych 
w SWZ? 
Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych. 
Zamawiający ma zawartą umowę z dn. 20.09.2019r., na kompleksową dostawę  
paliwa gazowego zawartą w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 
ustawy z dn. 29.01.2004r., Pzp. 
  

3. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej 
przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy a w przypadku jej 
przekroczenia zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego po cenie 
wynikającej z załącznika do umowy tj.  formularza asortymentowo – cenowego. 
Zgodnie z § 2 ust. 4 projektowane  postanowienia umowy (załącznik nr 4 do SWZ). 
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4. Dotyczy §4 ust. 2 Załącznik Nr 4 do SWZ 

Wykonawca prosi o dodanie zapisu: 
„Warunkiem rozpoczęcia dostaw od 01.01.2022 r. jest pozytywnie przeprowadzona 
procedura zmiany sprzedawcy w zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający wskazał w paragrafie 5 ust. 1 lit. e 
załącznik nr 4 do SWZ obowiązki wykonawcy. 
 

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od daty jej 
wystawienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami Zał. nr 4 
do SWZ projektowane postanowienia umowy § 8 ust. 4. tj. Wynagrodzenie płatne 
będzie przez zamawiającego w terminie do … dni (zgodnie ze złożoną ofertą) od daty 
otrzymania faktury, prawidłowo wystawionej przez wykonawcę (…). 
 

6. Dotyczy § 8 ust. 4 Załącznik nr 4 do SWZ 
Czy zamawiający wyraża zgodę, aby za dzień zapłaty był uznany dzień wpływu 
należności na rachunek Wykonawcy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający  nie wyraża zgody. 
 

7. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów o karach § 10 Załącznik nr 4 do SWZ 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanych zapisów. 
 

8. W przypadku braku zgody na usunięcie zapisu o karach umownych, Wykonawca 
prosi o ich zmniejszenie o połowę. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na ich zmniejszenie. 
 

9. Dotyczy § 13 ust. 3 pkt 4 Załącznik Nr 4 do SWZ 
Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być 
zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu w SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zmiany ilości punktów poboru. 
 
 
 

Informacja    zostanie  udostępniona  na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/534100 
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